UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPl'RITO SANTO

RESOLUÇÃO 037/79i.-a

tando

RESOLVE:

a

Art.

SALA DAS SESSÕES, 15 DE AGOSTO DE 1979

1

PRESIDENTE

<r
) - 10/78

m e>.1 6 J

que integra o Currículo Mínimo do Curso de Ciências Biológicas.

22 — Revogara-se as disposições era contrário.

Art. l2 - Determinar seja oferecida era caráter obrigatório

partir do período letivo I9S0/I

^BtS-R-82 -1^000

rada”,

c2.<b Q-3Õ C

-A1JCSL CZiXÍILIANO SALLRS Dj ALMUEDA

, a disciplina "Fisiologia Animal Compa-

0 C0XS3LH0 DE EKSEIO E PESQUISA DA UNIV3HSIDADE FSDSRAL DO ES

PlPJTO SAKTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e

em vista o que consta do Processo J2 3•487/79 - Departamento de Biolo-/

gia do Centro de Tstudos Gerais,